证券代码：600755         证券简称：厦门国贸           编号：2019-70

转债代码：110033         转债简称：国贸转债

转股代码：190033         转股简称：国贸转股

债券代码：143972         债券简称：18厦贸Y1

厦门国贸集团股份有限公司

关于竞得上海市地块的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。

近日，在上海市松江区规划和自然资源局举办的国有建设用地使用权公开出

让活动中，厦门国贸集团股份有限公司下属全资子公司上海悦同房地产开发有限

公司以人民币 12.912 亿元总价竞得位于上海市编号为松江区永丰街道 H 单元

H38-03 号地块的国有建设用地使用权。

该地块土地用途为居住用地，出让面积 34,992 平方米，容积率 1.8，计容建

筑面积 62,985.6 平方米（内含配建 3,149.28 平方米以上的保障性住房、9,447.84

平方米以上的自持住宅物业）。该地块位于上海市松江区永丰街道，四至范围东

至盛乐路，西至化工路，南至花园二路，北至花园一路，周边配套规划良好。该

项目未来不排除引入合作者的可能。

特此公告。

厦门国贸集团股份有限公司董事会

                                              二〇一九年十二月五日